

معاون رئیس جمهور خبر داد:

ریشه کنی مدارس سنگی در روستاها تا پایان سال

تلاش جهت تأمین اعتبار ۱۵ همتی رفع تنش آبی

معاون امور توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری، از تخصیص ۱۰ هزار میلیارد تومان از بودجه ۲۵ هزار میلیارد تومانی مصوب دولت برای رفع تنش آبی در روستاها و مناطق عشایری خبر داد و گفت: دولت برای تأمین ۱۵ همت بودجه باقی‌مانده جهت رفع تنش آبی در روستاها و عشایر تلاش می‌کند. عبدالکریم حسین زاده در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به ورود به مرحله عملیاتی بودجه رفع تنش آبی در مناطق روستایی و عشایری کشور، اظهار کرد: از مجموع ۲۵ هزار میلیارد تومان بودجه مصوب دولت برای رفع تنش‌های آبی روستایی و عشایری که در بند ۵ ماده ۲۹ بودجه درج شده‌است، تاکنون ۱۰ هزار میلیارد تومان تخصیص یافته و وارد مرحله عملیاتی شده‌است.

جزئیات تخصیص بودجه رفع تنش آبی و توزیع استانی

وی با توضیح جزئیات این بودجه گفت: این اعتبارات به تمامی استان‌های

دولت به اجرای صحیح و ارائه

گزارش عملکرد اجرای قانون برنامه

هفتم موظف است

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: قانون برنامه

هفتم توسعه بدون اجرای دقیق فقط یک سند روی کاغذ خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما؛ روح اله ایزدخواه با اشاره به برنامه هفتم توسعه گفت: این قانون با تعیین ۸ درصد رشد اقتصادی، نقشه راه متفاوتی نسبت به گذشته ترسیم کرده، اما تمام مسئله این است که در سال‌های قبل برنامه‌نویسی خوب بوده و اجرا ضعیف عمل کرده است. بر خلاف دوره‌های گذشته که رشد اقتصادی هدف گذاری می‌شد، اما عملاً محقق نمی‌گشت، این بار سازوکار پایش فصلی و گزارش‌دهی به مجلس پیش‌بینی شده است.این نماینده مجلس افزود: آنچه این دوره را متفاوت می‌کند، اِزام دستگاہها به ارائه گزارش پیشرفت است، هرچند این رویه نظارتی تاکنون آن‌طور که باید جدی گرفته نشده‌است.به گفته این نماینده، سهم ۳۵ درصدی بهره‌وری از رشد ۸ درصدی نشان می‌دهد که قانون گذار متوجه است نمی‌توان صرفاً با تزریق منابع نفتی یا اتکا به سرمایه گذاری دولتی به رشد پایدار رسید. بخش عمده رشد باید از بهره‌وری نیروی کار، فناوری و اصلاح فرایندهای تولیدی بیاید، و این تغییر رویکرد نسبت به برنامه‌های پیشین کاملاً محسوس است.وی درباره تأمین مالی اهداف برنامه یادآور شد که صرفاً روی بانک‌ها حساب باز کردن، اشتباه گذشته بود. برنامه هفتم بازار سرمایه، سرمایه‌گذاری خارجی و مولدسازی دارایی‌ها را به عنوان مسیرهای مکمل معرفی کرده، اما تحقق این مسیرها بدون ثبات اقتصادی و پیش‌بینی‌پذیری سیاست‌ها ممکن نیست.عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در پایان با انتقاد از جزیره‌ای عمل کردن دستگاه‌ها تصریح کرد: وزارت اقتصاد، سازمان برنامه، بانک مرکزی و سایر نهاده‌ا مکلف شده‌اند به صورت هماهنگ عمل کنند. اگر همان الگوی موازی کاری و عدم پاسخگویی سال‌های گذشته تکرار شود، حتی بهترین متن قانونی هم نمی‌تواند مسیر شکوفایی را هموار کند.

پرداخت ودیعه ۴۰۰ تا ۷۰۰ میلیون تومانی به خانوارهای آسیب‌دیده

معاون برنامه‌ریزی بنیاد مسکن گفت: بیش از ۷۲ هزار واحد مسکونی آسیب‌دیده تعمیر شد و پایان تعمیرات جزئی واحدهای آسیب‌دیده آیان خواهد بود.

باشگاه خبرنگاران جوان؛ رحمانی خلیلی، معاون برنامه‌ریزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، با اشاره به مسئولیت بنیاد مسکن در حوزه بازسازی مناطق آسیب‌دیده اظهار کرد: بر اساس ساسنامه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی که به تصویب مجلس رسیده و در حکم قانون است، مسئولیت بازسازی مناطق آسیب‌دیده به این بنیاد واگذار شده‌است.وی افزود: بنیاد مسکن طی ۴۷ سال گذشته در حوادث مختلف از جمله زلزله سرپل‌ذهاب، سیل‌ها، زلزله‌ها و سایر سوانح طبیعی، تجربیات گسترده‌ای کسب کرده و این تجربیات به دانش و توان اجرایی تبدیل شده‌است. در دو جنگ اخیر، از جمله جنگ ۱۲ روزه و جنگ اخیر، تلاش کردیم این دانش و تجربه را برای بازسازی واحدهای آسیب‌دیده به کار بگیریم. معاون برنامه‌ریزی بنیاد مسکن لاهه داد: از ابتدای جنگ ۱۲ روزه، همکاران ما در ستاد بازسازی بنیاد مسکن ارزیابی واحدهای خسارت‌دیده را آغاز کردند. این واحدها بر قالب واحدهای احداثی، مقاوم‌سازی و تعمیری دسته‌بندی شدند.رحمانی خلیلی توضیح داد: واحدهای احداثی، ساختمان‌هایی هستند که به‌طور کامل تخریب شده‌اند. واحدهای مقاوم‌سازی نیز ساختمان‌هایی هستند که به‌طور کامل تخریب نشده‌اند، اما شرایط سکونت در آنها وجود ندارد و به تعمیرات اساسی‌تر نیاز دارند. گروه سوم نیز واحدهایی هستند که با انجام تعمیرات می‌توانند مجدداً مورد استفاده قرار گیرند.وی با بیان اینکه ارزیابی خسارت‌ها در سراسر کشور انجام شده‌است، گفت: به غیر از کلان‌شهرها، عملیات بازسازی به بنیاد مسکن واگذار شده و در کلان‌شهرها نیز بر اساس مصوبه هیئت دولت، شهرداری‌ها وارد کار شده‌اند و عملیات بازسازی را دنبال می‌کنند.معاون برنامه‌ریزی بنیاد مسکن با اشاره به آخرین وضعیت واحدهای تعمیری اظهار کرد: در بخش واحدهای تعمیری، از تعمیرات مربوط به در و پنجره گرفته تا تعمیرات اساسی، تا تاکنون بیش از ۷۲ هزار واحد تعمیر شده و مردم به خانه‌های خود بازگشته‌اند و زندگی عادی خود را ادامه می‌دهند.رحمانی خلیلی در ادامه با اشاره به اقداماتی که نیازمند احداث یا مقاوم‌سازی هستند، گفت: با استفاده از تجربیات سال‌های گذشته، ودیعه مسکن در اختیار مردم و خانوارهای جنگ‌زده قرار داده شد تا در مدت اجرای عملیات بازسازی، امکان اسکان آنها فراهم شود.وی افزود: این ودیعه به صورت تسهیلاتی نیست که خانوارها مجبور باشند اقساط ماهانه آن را پرداخت کنند، بلکه در اختیار آنها قرار می‌گیرد و پس از آماده شدن مسکن و بازگشت خانوار به خانه خود، مبلغ ودیعه به بانک مسکن بازگردانده می‌شود.

خبر

کشور اختصاص یافته و بر اساس میزان نیاز و سطح محرومیت هر منطقه، برش‌های استانی آن‌ها بیلاغ شده است؛ به گونه‌ای که ۹ همت (هزار میلیارد تومان) برای رفع تنش آبی در روستاها و یک همت هم برای آب‌رسانی به عشایر در نظر گرفته شده‌است. البته تمامی استان‌ها از این بودجه بهره‌مند شده‌اند، مگر استان‌هایی که فاقد جامعه عشایری هستند.

تلاش برای جذب ۱۵ همت باقی‌مانده برای رفع تنش آبی در روستاها و عشایر وی افزود: این میزان بودجه برای رفع کامل مشکلات تنش آبی کافی نیست، اما ما در سازمان برنامه و بودجه و مدیریت بحران و همچنین معاونت توسعه روستایی ریاست جمهوری، در تلاش هستیم تا ۱۵ هزار میلیارد تومان باقی‌مانده از این بودجه را نیز در ماه‌های آتی تخصیص دهیم تا مشکلات آب شرب روستاها به‌طور ریشه‌ای حل شود.

ضمن اینکه باید توجه داشت که اعتبارات به صورت یک‌باره انجام نمی‌شود و تعریف پروژه‌ها توسط دستگاه‌های اجرایی زمان‌بر است.

معاون ریاست جمهوری در ادامه با اشاره به اینکه علاوه بر این مبالغ، بخشی از درآمدهای وزارت نیرو نیز برای پروژه‌های آبرسانی به روستاها و مجتمع‌های آبی

در روستاها درنظر گرفته شده که که امید داریم به‌زودی این اعتبارات نیز در آینده نزدیک تحقق یابد.

گام‌های عملیاتی برای نوسازی مدارس سنگی

اختصاص ۳ هزار میلیارد تومان برای نوسازی مدارس سنگی

حسین زاده درباره وضعیت نوسازی مدارس سنگی در مناطق روستایی همزمان با نزدیک شدن به سال تحصیلی جدید، افزود: دولت و وزارت آموزش و پرورش برای نوسازی مدارس سنگی کاملاً پای کار هستند و در راستای این هدف، معاونت توسعه روستایی ریاست جمهوری امسال ۳ هزار میلیارد تومان از اعتبارات معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم را به نوسازی مدارس سنگی اختصاص داده‌است که در مرحله ابلاغ و تخصیص است و امیدواریم با سرعت بیشتری سازمان برنامه، تخصیص این مبالغ را نهایی کند تا با تبادل تفاهنامه، این اعتبارات به برش‌های استانی و شهرستانی برسد.

وی تأکید کرد: هدف ما این است که با اعتبارات اختصاص یافته از سوی ما و اعتبارات وزارت آموزش و پرورش، امسال شاهد ریشه‌کن شدن مدارس سنگی در روستاها باشیم.

ابلاغ واریز بخشی از رفاهیات کارکنان دولت

به کیف پول الکترونیکی

عنوان «کیف پول ایران» معرفی شده که برای استفاده از آن نیازی به گوشی هوشمند وجود ندارد. وی ادامه داد: همه شهروندان، با هر نوع گوشی تلفن همراه که سیم‌کارت آن متعلق به کد ملی خودشان باشد، می‌توانند به کیف پول ایران دسترسی داشته باشند، آن را شارژ کنند، از موجودی آن برای پرداخت استفاده کنند و حتی جابه‌جایی وجوه بین افراد را انجام دهند. شینی تأکید کرد: یکی از مزیت‌های این روش آن است که به مدل، برند یا کیفیت گوشی وابستگی ندارد و افراد تنها با شماره‌گیری کدهای دستوری (USSD) می‌توانند به کیف پول خود دسترسی پیداکنند.

وی گفت: شهروندان برای استفاده از این خدمت باید با کد ملی خود نسبت به فعال‌سازی کیف پول برای سیم‌کارتی که در اختیار دارند، اقدام کنند.

امنیت کیف پول الکترونیکی بر بستر شبکه بانکی
شینی درباره امنیت این روش‌های پرداخت نیز اظهار کرد: اطلاعات مربوط به این خدمات در زیرساخت‌های شبکه بانکی و در بسترهای امن و اختصاصی نگهداری و پردازش می‌شود و ارتباطی با شبکه‌های عمومی دیگر کشور ندارد. وی افزود: نگرانی‌هایی که ممکن است درباره انتشار یا دسترسی غیرمجاز به اطلاعات وجود داشته باشد، در این ساختار پیش‌بینی شده و الزامات امنیتی در طراحی آن رعایت شده‌است.

این متخصص پرداخت الکترونیکی درباره کیفیت و سهولت استفاده از این خدمات نیز گفت: چه در روش استفاده از اپلیکیشن و ذخیره اطلاعات کارت روی تلفن همراه و چه در روش استفاده از کدهای دستوری، تلاش شده‌است بر اساس تجربه‌های موجود در کشورهای مختلف و نیازهای کشور، مدل‌هایی سریع، روان و ساده برای کاربران طراحی شود. شینی خاطرنشان کرد: این روش‌ها طی سال‌های گذشته گسترش پیدا کرده‌اند و با استقبال کاربران مواجه شده‌اند و گردش قابل توجهی نیز در این بسترها شکل گرفته‌است.

وی در پایان بر ضرورت افزایش آگاهی عمومی درباره روش‌های نوین پرداخت تأکید کرد و گفت: هرچه مردم بیشتر با این روش‌ها آشنا شوند و از آنها استفاده کنند، علاوه بر ارتقای امنیت و کیفیت پرداخت‌ها، زمینه شفافیت مالی نیز بیشتر فراهم خواهد شد.

دور کاری برای کاهش تردهای غیر ضروری دنبال می شود



اصلاح الگوی مصرف باید از دولت آغاز شود

سخنگوی سازمان اداری و استخدای کشور با اشاره به ضرورت همراهی مردم در اصلاح الگوی مصرف اظهار کرد: هرچه این اقدامات به رفتار عمومی تبدیل شود، مطالبه مردم از سازمان‌های متولی و پاسخگو برای فراهم کردن زیرساخت‌ها نیز افزایش پیدا می‌کند.

وی تجربه فرهنگ استفاده از کمربند ایمنی را نمونه‌ای از تبدیل یک سبب به رفتار اجتماعی دانست و گفت: در ابتدا استفاده از کمربند ایمنی برای بسیاری از مردم پذیرفته‌شده نبود، اما با فرهنگ‌سازی و اقدامات مستمر، به یک رفتار عمومی تبدیل شد.

رحمانیان تأکید کرد: مردم ایران در شرایط دشوار مختلف نشان داده‌اند که اگر فضای فرهنگی مناسبی ایجاد شود، همراهی لازم را خواهند داشت. بنابراین دولت نیز باید در زمینه اصلاح الگوی مصرف پیشگام باشد.

وی افزود: اگر به مردم توصیه‌ای می‌کنیم، دولت باید در اجرای آن پیشگام باشد تا سیاست‌ها به رفتارهای عملی و واقعی تبدیل شوند؛ چرا که هیچ سیاستی بدون تغییر رفتار به نتیجه مطلوب نمی‌رسد.



معاون اول رئیس جمهور تصویب‌نامه

هیئت وزیران درباره واریز بخشی از رفاهیات کارکنان دولت به کیف پول الکترونیکی را به وزارت امور اقتصادی و دارایی، سازمان اداری و استخدای کشور، سازمان برنامه و بودجه، بانک مرکزی و سایر دستگاه‌های اجرایی ابلاغ کرد.

باشگاه خبرنگاران جوان؛ بر اساس این مصوبه، سازمان اداری و استخدای کشور، سازمان برنامه و بودجه و خزانه‌داری کل کشور موظف شده‌اند ترتیبات اجرایی لازم برای تأمین و تخصیص منابع، درخواست وجه و واریز وجوه به حساب بانک مرکزی و سپس ارسال فهرست مشمولان به این بانک برای شارژ کیف پول حقوق‌بگیران را حداکثر طی یک ماه آینده فراهم کنند.

گسترش ابزارهای پرداخت الکترونیکی در سال‌های اخیر، امکان انجام بسیاری از تراکنش‌ها بدون نیاز به حمل کارت بانکی را فراهم کرده‌است. کیف پول‌های الکترونیکی، پرداخت با تلفن همراه و سایر روش‌های نوین پرداخت می‌توانند مسیرهای جدیدی برای انجام تراکنش‌های مالی ایجاد کنند؛ موضوعی که با اجرای طرح‌هایی مانند «کیف پول ایران» اهمیت بیشتری پیدا کرده‌است.

در همین زمینه، حسین شینی، متخصص پرداخت الکترونیکی، درباره ضرورت توسعه این ابزارها اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین ابزارهای مورد استفاده مردم در خرده‌بای روزمره، کارت بانکی است، اما تولید این کارت‌ها با وجود ابعاد کوچک، به استفاده از موادی از جمله PVC و منابع نفتی نیاز دارد.

وی افزود: تعداد بالای کارت‌های بانکی در اختیار شهروندان، در کنار فرسودگی و عمر محدود آنها، موجب اتلاف بخشی از منابع می‌شود و اگر بتوان بدون همراه داشتن کارت، عملیات خرید و پرداخت را انجام داد، می‌توان از این ظرفیت برای صرفه‌جویی در منابع استفاده کرد.

شینی ادامه داد: علاوه بر وابستگی کارت‌های فیزیکی به مواد اولیه، فرسودگی، گم‌شدن و آسیب دیدن نوار اطلاعاتی کارت نیز از دیگر مشکلات این ابزارهاست. به همین دلیل، روش‌هایی که امکان انجام تراکنش بدون همراه داشتن کارت را فراهم می‌کنند، مورد توجه قرار گرفته‌اند.

سخنگوی سازمان اداری و استخدای گفت: در دو جلسه قبل هیئت دولت موضوع دور کاری مورد تأکید قرار گرفت و سازمان اداری و استخدای در حال کار روی طرح‌های مرتبط با دور کاری، ساعت کاری و الگوهای صحیح انجام کار است. باشگاه خبرنگاران جوان؛ حسین رحمانیان، سخنگوی سازمان اداری و استخدای کشور، در برنامه رادیو اقتصاد با اشاره به اجرای طرح سه‌شنبه‌های بدون خودرو اظهار کرد: این اقدام صرفاً یک حرکت نمادین نیست، بلکه در شرایط فعلی کشور، مدیریت هوشمندانه مصرف انرژی، کاهش تردهای غیرضروری و ارتقای بهره‌وری از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

وی افزود: سازمان اداری و استخدای کشور به عنوان متولی راهبری نظام اداری، خود را موظف می‌داند که در این حوزه پیشگام و الگوساز باشد. بر همین اساس، با توجه به مصوبات اخیر هیئت دولت و رویکرد دولت چهاردهم در زمینه مدیریت مصرف انرژی، کاهش تردد خودروهای شخصی و ارتقای کیفیت محیط زیست، اجرای این طرح در سازمان دنبال می‌شود.

رحمانیان با بیان اینکه توسعه فرهنگ استفاده از حمل‌ونقل عمومی نیازمند فراهم شدن زیرساخت‌های مناسب است، گفت: مردم نیز به‌درستی مطالبه دارند که زیرساخت‌های حمل‌ونقل عمومی توسعه پیدا کند، اما در حد مقدرات باید الگوسازی نیز انجام شود.

سه‌شنبه‌های بدون خودرو؛ تمرینی برای تغییر رفتار سخنگوی سازمان اداری و استخدای کشور ادامه داد: معاون توسعه مدیریت و برنامه‌ریزی سازمان، اجرای این طرح را به مجموعه ابلاغ کرده و بر اساس آن، روزه‌های سه‌شنبه هر هفته به عنوان «سه‌شنبه‌های بدون خودرو» در سازمان اداری و استخدای کشور دنبال می‌شود.

وی تأکید کرد: این اقدام دستوری صرف نیست و بیش از آنکه یک بخشنامه باشد، به کار فرهنگی و اداری نیاز دارد. هدف این است که این حرکت نمادین به یک رفتار پایدار تبدیل شود، چرا که چنین تغییراتی در بلندمدت می‌تواند

پاسخ عراقچی به پیام همتای فرانسوی:

اشک تمساح بس است آقای بارو



وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران به پیام اظهارات اخیر وزیر خارجه فرانسه واکنش نشان داد و از وی خواست که به ریختن اشک تمساح پایان دهد. به گزارش ایسنا، سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان در این زمینه در شبکه اجتماعی ایکس خطاب به ژان نوتل بارو، وزیر خارجه فرانسه نوشت: «یک و نیم میلیون الجزایری در جریان جنگ استقلال آن کشور توسط فرانسه قتل‌عام شدند. پاریس کمتر از یک‌دهم آن‌ها را رسماً ثبت کرده‌است ولی همچنان از هرگونه عذرخواهی بابت جنایت‌های استعماری خود خودداری می‌کند.» عراقچی در واکنش به اظهارات مداخله‌جویانه همتای فرانسوی‌اش اعلام داد: «اشک تمساح بس است آقای بارو. سکوت شما در زمانی که آمریکا کودکان دانش آموز ما را قتل‌عام کرد، گویای همه چیز است.»

قالیباغ خطاب به ژنرال آمریکایی:

با کابوس واقعی خود کنار بیایید



رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح آمریکا نوشت: آنچه روزی بر بریتان کابوسی وحشتناک بود امروز به یک واقعیت تبدیل شده‌است. با آن کنار بیایید.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به ژنرال کین، رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح آمریکا با انتشار پستی در یکی از شبکه‌های اجتماعی نوشت: دورانی که در آن ۳۵-۱۵ ها و ۱۵-۴ هاى شما شکار می‌شوند و شما مجبورید گزارش دهید که فقط آسیب دیده‌اند، همین حالا هم آغاز شده‌است. چیزی که زمانی صرفاً یک کابوس وحشتناک بود، اکنون به واقعیت روزمره تبدیل شده‌است. با آن کنار بیایید.

گفتنی است رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح آمریکا پیش از این در کنفرانس نیروی هوا و فضا و سایبری ارتش آمریکا گفته بود: از این به بعد باید این فرض را مبنایا قرار دهیم که بگان‌ها و آرایش‌های نظامی ما توسط سامانه‌های خودمختار شکار خواهند شد، در سراسر طیف فرکانسی با اختلال مواجه خواهند شد و به‌صورت لحظه‌ای ردیابی خواهند شد.

کمالوندی:

ایران گزینه‌های زیادی برای دفاع از خود دارد



سخنگوی سازمان انرژی اتمی کشورمان تأکید کرد که ایران گزینه‌های زیادی برای دفاع از خود دارد. به گزارش مهر، بهروز کمالوندی سخنگوی سازمان انرژی اتمی تصریح کرد: تهران گزینه‌های کافی برای دفاع از خود در شرایط کنونی دارد، اما فراتر از این گزینه‌ها، ما اراده داریم؛ اراده‌ای قوی برای دفاع از کشورمان.وی افزود: فارغ از اینکه آنها چه میزان فشار بر ما وارد کنند، ما بر این وضعیت غلبه خواهیم کرد.کمالوندی که با شبکه سی‌تی‌ان چین صحبت می‌کرد، ادعاهای آمریکا مبنی بر افزایش تعداد نفتنکش‌های عبوری از تنگه هرمز را رد کرد. وی اظهار داشت: «تنها تعداد انگشت‌شماری کشتی در حال تردد در تنگه هرمز هستند.»

پیش از آغاز حمله تجاوزکارانه آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران، حجت محموله‌های عبوری از این تنگه به بیش از ۱۰۰ کشتی در روز می‌رسید. این در حالی‌است که بر اساس داده‌های اولیه ردیابی کشتی‌ها که توسط روترز نقل شده، این رقم از آن زمان به شدت کاهش یافته و به کمتر از ۱۴ کشتی در روز رسیده‌است.کمالوندی همچنین به مسئله مناقشه صدور روایید پرداخت؛ موضوعی که مانع از حضور محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی ایران و مقام مسؤول گفت که ارتش، به عنوان مسئول میرزبان آژانس، حدود دو هفته پیش روایید را صادر کرده بود، اما «ناگهان تحت فشار آمریکایی‌ها، آن را لغو کرد.» سخنگوی سازمان انرژی اتمی افزود: «این وضعیت خوبی نیست. این مسئله‌ای نیست که تنها مربوط به ایران باشد، بلکه موضوعی بین‌المللی است و به گمان من همه، و هر کشوری، باید نسبت به آن واکنش نشان دهند.»